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Wrocław, 10 grudnia 2015r.
WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych, obłożeń, ubrań jednorazowych i hemostatyków wraz z najmem urządzenia do podciśnieniowego leczenia ran, nr sprawy: 78/Med./2015.
  
Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 62 (dot. pakiet nr 19 poz. 1):
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji  sterylnej osłony na przewody  w rozmiarze 15 cm x 244 cm z pierścieniem ułatwiającym zakładanie oraz perforowaną końcówką. Dopuszczenie w/w rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.  
Odpowiedź na pytanie nr 62: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 63 (dot. pakiet nr 19 poz. 1):
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji  sterylnej osłony na przewody  w rozmiarze 13 cm x 235 cm z kartonem ułatwiającym zakładanie oraz perforowaną końcówką, składany teleskopowo. Dopuszczenie w/w rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty. Produkt w opakowaniu 200 sztuk z możliwością zamawiania po 1 sztuce.
Odpowiedź na pytanie nr 63: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 64 (dot. pakiet nr 19 poz. 2):
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji  sterylnej jednorazowej, osłony na aparaturę o wymiarach  40 cm na 80 cm. Dopuszczenie w/w rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty. 
Odpowiedź na pytanie nr 64: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 65 (dot. pakiet nr 19 poz. 2):
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji  sterylnej jednorazowej, osłony na aparaturę w kształcie worka o wymiarach  102 cm na 51 cm. Dopuszczenie w/w rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty

Odpowiedź na pytanie nr 65: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 66 (dot. pakiet nr 19 poz. 3):
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie, jednorazowej, bez lateksowej, sterylnej o  wysokiej jakości osłony na mikroskop. Do zastosowania w mikroskopie z trzema okularami. Rozmiar osłony 117cm na 267 cm. Soczewka płaska, o średnicy 65mm o dużej przezierności, odporna na zarysowania, z materiału nie odbijającego światła i nie tłukącego. Soczewka łatwa do usunięcia w razie konieczności. Produkt posiadający 3 pasy ściągające – umożliwiające mocowanie na mikroskopie. Dopuszczenie naszego produktu pozwoli na złożenie atrakcyjnej cenowo oferty. Produkt w opakowaniu 10 sztuk z możliwością zamawiania po 1 sztuce. 
Odpowiedź na pytanie nr 66: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 67 (dot. pakiet nr 20 poz. 1):
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji pokrowca sterylnego na ramię C- OEC 9600/9800/8800 pakowanego pojedynczo z przeliczeniem zamawianych ilości tj. 600 sztuk.

Odpowiedź na pytanie nr 67: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 68 (dot. pakiet nr 22 poz. 1 i 2):
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycjach czepków wykonanych z chłonnej włókniny wiskozowej w części bocznej, natomiast części górnej wykonana z włókniny perforowanej. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty. 
Odpowiedź na pytanie nr 68: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 69 (dot. pakiet nr 22 poz. 3):
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji czepka pielęgniarskiego w opakowaniu foliowym po 100 sztuk. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym.
Odpowiedź na pytanie nr 69: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 70 (dot. pakiet nr 22 poz. 5):
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji fartucha w opakowaniu 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 2360 opakowań. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym.

Odpowiedź na pytanie nr 70: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 71 (dot. pakiet nr 22 poz. 8):
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji ochraniaczy na obuwie z włókniny z gumką w opakowaniu foliowym 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 1640 opakowań. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym.

Odpowiedź na pytanie nr 71: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 72 (dot. pakiet nr 37 poz. 1):
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji fartucha jednorazowego  wykonanego z włókniny polipropylenowej, laminowanej folią w części przedniej fartuch i na rękawach. Fartuch wiązany na troki z rękawem zakończonym mankietem z dzianiny bawełnianej o gramaturze min 20g/m2.
Odpowiedź na pytanie nr 72: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 73 (dot. pakiet nr 10 poz. 2):
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pojemnika na kompresy dopuszczonego do obrotu na podstawie Świadectwa Jakości Zdrowotnej wystawionego przez PZH?

Odpowiedź na pytanie nr 73: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 74 (dot. pakiet nr 10 poz. 6-7):
Prosimy Zamawiającego o wykreślenie z opisu przedmiotu zamówienia zapisu aby kompresy niejałowe były pakowane w opakowanie jednostkowe typu blister. Opakowanie typu blister stosuje się w przypadku kompresów jałowych.

Odpowiedź na pytanie nr 74: Zamawiający dopuszcza inne opakowania.
Pytanie nr 75 (dot. pakiet nr 12 poz. 1-2):
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych serwet z elementem RTG wykonanych z gazy 20 N? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 75: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 76 (dot. pakiet nr 12 poz. 17):
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 150 x 175 cm? Pozostałe parametry be zmian.
Odpowiedź na pytanie nr 76: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 77 (dot. pakiet nr 14):
Czy w opisie nie doszło do omyłki pisarskiej, i Zamawiający oczekuje zaoferowania serwet 2- warstwowych o gramaturze nie mniejszej niż 55 g/m2.

Odpowiedź na pytanie nr 77: Odpowiedź zgodnie z modyfikacją poniżej.
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 PZP, Zamawiający zawiadamia, że w związku z omyłką pisarską, modyfikuje SIWZ w obrębie pakietu nr 14 poprzez zmianę zapisów: 
	pakiet
	14
	 
	OBŁOŻENIA  POLA OPERACYJNEGO ,  CPV 33141000-3

	 
	14
	 
	Zestawy i serwety muszą posiadać informację o dacie ważności i nr serii oraz nr katalogowym w postaci min. 2 naklejek do umieszczenia na karcie pacjenta; Zawartość zestawu umieszczona w opakowaniu foliowo-papierowym, do transportu w 2 opakowaniach transportowych. Serwety 3 warstwowe  na całej powierzchni o gramaturze nie mniejszej niż 74g/mkw i budowie PP+PE+wiskoza. (KARTA TECHNICZNA) Serwety 2-warstwowe na całej powierzchni o gram. Nie mniejszej niż 55g/m2 i budowie PP+PE. (KARTA TECHNICZNA) Fartuchy chirurgiczne (chyba, że w opisie zaznaczono inaczej) jednorazowe, pełnobarierowe. Materiał PP SMMMS ogram.min. 35g/m2 .Rękaw zakończony elastycznym mankietem 100% poliester. Rękaw o kroju typu reglan w całości wzmocniony poprzez zastosowanie oddychającej włókniny PP/PE/PP o gramaturze min 63 g/m2.  Przód fartucha wzmocniony przez dwuwarstwowy laminat o budowie PP/PE o gramaturze min. 44g/m2.  Tylne części fartucha zachodzące na siebie. Umiejscowienie troków w kartoniku umożliwiające zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego. Fartuchy pod szyją zapinane na jednoczęśczęściową taśmę, umożliwiającą zapięcie w dowolnym miejscu. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. (KARTA TECHNICZNA)


Pytanie nr 78 (dot. pakiet nr 14 poz. 22):
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do pobrań narządów posiadającego chustę w punkcie „m” wykonaną z gazy 6 warstwowej? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź na pytanie nr 78: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 79 (dot. pakiet nr 30 poz. 1):
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku o następującym opisie:
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Odpowiedź na pytanie nr 79: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 80 (dot. pakiet nr 34 poz. 1):
Czy Zamawiający zaakceptuje jałowy zbiornik na wydzielinę 800ml z filtrami powietrznym i węglowym wbudowanymi w zbiornik, połączony z dwuświatłowym drenem z silikonu o długości 180  cm.

Odpowiedź na pytanie nr 80: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 81 (dot. pakiet nr 34 poz. 2):
Czy Zamawiający zaakceptuje jałowy zbiornik na wydzielinę 300ml z filtrami powietrznym i węglowym wbudowanymi w zbiornik, połączony z dwuświatłowym drenem z silikonu o długości 180  cm.

Odpowiedź na pytanie nr 81: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 82 (dot. pakiet nr 34 poz. 3):
Czy można zaoferować zestaw opatrunkowy mały z 3 foliami samoprzylepnymi 15 x 20 cm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 82: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 83 (dot. pakiet nr 25 poz. 1-6):
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków z kanciastymi brzegami (zamiast zaokrąglonych), spełniających pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 83: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 84 (dot. pakiet nr 25 poz. 9-13, 16-17):
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra pokrytego hypoalergicznym klejem akrylowym, równomiernie naniesionym na całej powierzchni.
Odpowiedź na pytanie nr 84: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 85 (dot. pakiet nr 26 poz. 1):
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej wykonanej z poliuretanu, cienkiej, antystatycznej, rozciągliwej i hipoalergicznej o rozmiarze całkowitym: 15cmx36,5cm oraz o rozmiarze przylepnym: 15cmx28cm.
Odpowiedź na pytanie nr 85: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 86 (dot. pakiet nr 26 poz. 2):
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej wykonanej z poliuretanu, cienkiej, antystatycznej, rozciągliwej i hipoalergicznej o rozmiarze całkowitym: 28cmx38,5cm oraz o rozmiarze przylepnym: 28cmx30cm.
Odpowiedź na pytanie nr 86: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 87 (dot. pakiet nr 26 poz. 4):
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej wykonanej z poliuretanu, cienkiej, antystatycznej, rozciągliwej i hipoalergicznej o rozmiarze całkowitym: 28cmx53,5cm oraz o rozmiarze przylepnym: 28cmx45cm.
Odpowiedź na pytanie nr 87: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 88 (dot. pakiet nr 26 poz. 5):
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej wykonanej z poliuretanu, cienkiej, antystatycznej, rozciągliwej i hipoalergicznej o rozmiarze całkowitym: 56cmx88,5cm oraz o rozmiarze przylepnym: 56cmx80cm.
Odpowiedź na pytanie nr 88: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 89 (dot. pakiet nr 30 poz. 1):
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje opatrunku wyposażonego w dodatkową  podkładkę pod kaniulę.

Odpowiedź na pytanie nr 89: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 90 (dot. pakiet nr 30 poz. 1):
Prosimy Zamawiającego o wyrażanie zgody na wycenę opatrunków do zabezpieczenia kaniul za op. =100sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
Odpowiedź na pytanie nr 90:Tak, proszę wycenić 1105 opakowań.
Pytanie nr 91 (dot. pakiet nr 35 poz. 9):
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety do operacji laryngologicznych o gramaturze min. 66g/m2, w obszarze wzmocnień – min. 140g/m2, o wytrzymałości na rozerwanie na mokro/sucho min. 190kPa, w obszarze wzmocnień – min. 550kPa, o wytrzymałości na rozciąganie wzdłużne na mokro i mokro min. 85N, w obszarze wzmocnień – min. 175N. Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź na pytanie nr 91: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 92 (dot. pakiet nr 27):
Dotyczy Pakietu nr 27: Uprzejmie prosimy o zgodę by maty dostarczane były w ramach umowy w opakowaniu zbiorczym po 6 mat (1mata = 30 warstw)?

Odpowiedź na pytanie nr 92: Tak, proszę wycenić 1 warstwę.
Pytanie nr 93 (dot. wzoru umowy § 10, ust. 1.1):
Uprzejmie prosimy o zmianę dotychczasowego zapisu na: „w wysokości 0,5% ceny brutto dostawy w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu określonego w § 1 ust. 2 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru. W przypadku wykonawstwa zastępczego, o którym mowa w § 9, termin ostatecznego przyjęcia będzie oznaczał datę otrzymania towaru od podmiotu, któremu Zamawiający powierzył wykonawstwo zastępcze.

Odpowiedź na pytanie nr 93: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 94 (dot. wzoru umowy § 10, ust. 1.2):
Uprzejmie prosimy o zmianę dotychczasowego zapisu na: „w wysokości 0,5% ceny brutto dostawy w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostaw reklamacyjnych za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu, o którym mowa w § 7 ust. 32 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru. W przypadku wykonawstwa zastępczego, o którym mowa w § 9, termin ostatecznego przyjęcia będzie oznaczał datę otrzymania towaru od podmiotu, któremu Zamawiający powierzył wykonawstwo zastępcze.

Odpowiedź na pytanie nr 94: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 95 (dot. wzoru umowy § 10, ust. 1.3):
Uprzejmie prosimy o zmianę dotychczasowego zapisu na: „w wysokości 5% ceny brutto niezrealizowanej części pakietu, w przypadku odstąpienia od realizacji umowy w całości lub w części z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.”

Odpowiedź na pytanie nr 95: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 96 (dot. pakiet nr 21 poz. 4-6):
Czy w pozycjach 4-6 Zamawiający wymaga wielowarstwowej waty hemostatycznej z utlenionej celulozy składającej się z 84 warstw, które umożliwiają separowanie na 6-7 warstw i zastosowanie w różnych formach opatrunków, o czasie hemostazy 3-4 minuty?

Odpowiedź na pytanie nr 96: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 97 (dot. pakiet nr 21 poz. 4-6):
Czy Zamawiający wymaga potwierdzenie wymaganych parametrów przez oświadczenie producenta?

Odpowiedź na pytanie nr 97: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 98 (dot. pakiet nr 21 poz. 4-6):
Czy Zamawiający wymaga w opakowaniu zbiorczym do każdej saszetki hemostatyku w ilości 3 sztuk samoprzylepnych naklejek (metryczek – zawierających min.: nazwę, skład, producenta, serię i numer katalogowy produktu?) w celu wklejenia do dokumentacji pacjenta? 

Odpowiedź na pytanie nr 98: Zamawiający dopuszcza.
Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).
……………………………………………

(podpis i pieczęć Kierownika  Zamawiającego

lub osoby upoważnionej)
Podpisy członków  komisji przetargowej:

1. Grzegorz Jędrzejczyk              

           ……………………………..

2. Agnieszka Mikulska              

           ……………………………..

3. Katarzyna Mikołajczak              

           ……………  L 4 …………..

4. Agnieszka Karpińska



………………….…………..
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